ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 ноября 2022 г. № 11/1426

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа

«Вуктыл» от 01 июля 2016 года № 07/188 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования

проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа

«Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация

городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 01 июля 2016 года № 07/188 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения

основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова